







37А (36А)	Младший менеджер по прогнозированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший специалист по прогнозированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба исследования и разработок																								
39	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба маркетинга																								
41	Специалист по маркетинговым исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех приготовления, участок Sumex																								
42	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех приготовления, участок приготовления кремов (1 этаж)																								
43	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех приготовления, участок ЛВЖ																								
44	Кладовщик с выполнением функций грузчика	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад хранения сырья и материалов																								
45	Кладовщик с выполнением функций грузчика	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала  
(должность)

Воробьева Т.А.  
Ф.И.О.

07.03.17  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий производством  
(должность)

Иноземцева О.А.  
Ф.И.О.

07.03.17  
(дата)

Менеджер по персоналу  
(должность)

Куцак Ю.Н.  
(Ф.И.О.)

07.03.17  
(дата)

Менеджер по качеству

Мусальникова Н.В.

07.03.17  
(дата)

(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Ведущий инженер по охране труда \_\_\_\_\_  
Игнатова С.Ю.  
\_\_\_\_\_

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
4021 \_\_\_\_\_ Тиссен Оксана Ивановна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)